
Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Zploštitelné hadice

AQUAFLAT PROFI RED - Zploštitelná hadice pro vodu a
kapaliny
Kód produktu: 10541
Tip

Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR
Materiál vnější: NBR - s podélným drážkováním
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Polyesterový oplet
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Voda a kapaliny
Vnitřní barva: červená
Vnější barva: červená

Hadice na zavlažování, doprava kapalin v průmyslu, zemědělství a stavebnictví. Hadice je odolná UV záření, ozónu a stárnutí, je
vhodná pro použití s vodou, chemikáliemi a médii s obsahem oleje. Hadice je s podélným drážkováním pro lepší odolnost proti
prodření.



Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/000-BX020-04444
25 mm
20 bar
0,2 kg
50
m
211,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-BX015-04444
32 mm
20 bar
0,28 kg
60
m
240,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-BX015-04444
38 mm
15 bar
0,3 kg
60
m
244,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/000-BX015-04444
45 mm
15 bar
0,34 kg
60
m
268,00 Kč
 Lanškroun:   3,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/000-BX015-04444
52 mm
15 bar
0,4 kg
60
m
275,00 Kč
 Lanškroun:   44,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/000-BX015-04444
65 mm
15 bar
0,49 kg
60
m
354,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/000-BX015-04444
70 mm
15 bar
0,56 kg
60
m
381,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/000-BX015-04444
75 mm
15 bar
0,65 kg
60



m
421,00 Kč
 Lanškroun:   45,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/000-BX008-04444
102 mm
8 bar
1,2 kg
20
m
624,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/000-BX006-04444
152 mm
8 bar
1,9 kg
20
m
1 028,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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